

RH Consultings IVS

Strandparken 51
5450 Otterup

Årsrapport
22. maj 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/05/2019

Reihdar Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

RH Consultings IVS

Strandparken 51

5450 Otterup

e-mailadresse: rh@mercoprint.dk

CVR-nr: 39598140

Regnskabsår: 22/05/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er primært konsulentarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. 16.319, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 208.601, og en egenkapital på kr. 16.320.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Rapporteringsvaluta

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Generelt

Årsrapporten er aflagt uden sammenligningstal, da det er første regnskabsår.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste og -tab

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lønninger og gager, pensioner samt omkostninger til social sikring.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.

Balancen

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af FIFO-princippet eller til nettorealisationseværdi, hvis denne er lavere.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Det svarer i al væsentlighed til nominel værdi, reduceret med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Likvider

Likvider omfatter bankindeståender og/eller kassebeholdninger.

Egenkapital

Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte eller fastsat i vedtægterne.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket almindeligvis svarer til nominel værdi.

Aktuelle skatteforpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Resultatopgørelse 22. maj 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		177.781
Personaleomkostninger		-154.157
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.770
Resultat af ordinær primær drift		20.854
Andre finansielle indtægter		-2.250
Ordinært resultat før skat		18.604
Skat af årets resultat		-2.285
Årets resultat		16.319
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		16.319
I alt		16.319

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		22.161
Materielle anlægsaktiver i alt		22.161
Anlægsaktiver i alt		22.161
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		104.860
Andre tilgodehavender		10.078
Tilgodehavender i alt		114.938
Likvide beholdninger		71.501
Omsætningsaktiver i alt		186.439
Aktiver i alt		208.600

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.		1
Overført resultat		16.319
Egenkapital i alt		16.320
Leverandører af varer og tjenesteydelser		111.171
Skyldig selskabsskat		2.285
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	1	78.824
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		192.280
Gældsforpligtelser i alt		192.280
Passiver i alt		208.600

Noter

1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2018
	kr.
Afsat skyldig løn	50.000
Skyldig moms	28.824
	<u>78.824</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der forekommer ingen eventualforpligtiger pr. statusdagen.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der forekommer ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1